
BOME EXTRAORDINARIO NÚM. 1 - MELILLA , JU EVES 13 DE FEBRE RO DE 2003 - P AG . 134 

Nombre: MOMUN*AL-LAL,MOHAMED 

NIF: 045290690X 

Dirección: CALLE PEDRO DE MENDOZA, 31 

Objeto Tributario 

PEDRO DE MENDOZA 33 O O O 

PEDRO DE MENDOZA 10 O O O 

CALLE PEDRO DE MENDOZA, 31 

CALLE PEDRO DE MENDOZÁ, 10 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2000 

1999 

2002 

2002 

Importe 

238,72 € 

2,61 € 

19,49 € 

50,37 € 
...................... .. ........................................... ... ... .. .. .. ........ ... ........... .... .... .. ... . .. .... . ... . ... ..... ... ... .... ..... .. .. .. .. .. .. .... . .. 
Nombre:. MONCADA*CASTILLO,ANTONIO 

NIF: 026143624F 

Dirección: CTRA HARDU, 12 

Objeto Tributario 

ML-7148 -E 

10018131 

10018129 

52006 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

IBl-lmpuesto sóbre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

2,43 € 

112,00€ 

89,02 € 
............................. .. ................... .... .. . ........ ...... ... .. ... . ..... .... .... ..... .... ........... .... .. .. .. ..... ..... ....... ... .. .. ....... ... ..... .. .. .. 
Nombre: 

NIF: 

MONEDERO*GOMEZ,ENRIQUE 

045241495N 

Dirección: CALLE VIÑALS, CAPITAN, 14 

Objeto Tributario 

MARTIN ZERMEÑO 2 O O O 

CALLE LERCHUNDI, PADRE, 43 

52002 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

1999 

2002 

Importe 

3,52 € 

72,04 € 
. ............................. .. .......... .. ... . .. .. ........................... . ....... .. ........... . .. ....... .. .... . .. .. .... .. ....... .... .. .... ........ . .... .. ....... . ...... 
Nombre: 

NIF: 

MONTALBAN*CEREZO,ANGEL 

024882600G 

Dirección: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 12 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

ML-9465 -E )VTM-lmpuesto Veh ículos Tracción Mecáni 2002 

10014857 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

10014887 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

10014899 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

10014932 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

10014882 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmueb les 2002 

Nombre: MONTAÑES*RUIZ,ANGELES 

NIF: 0452504000 

Dirección: CALLE NICARAGUA, 31 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE NICARAGUA, 31 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Nombre: MONTERO*GILES,JUAN 

NIF: 045245899T 

Dirección: CALLE MIGUEL DE CERVANTES, 8 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

ML-7293 -A IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecánl 2002 

12312 Tasa por distribución de agua 2000 
' 3144 Tasa por distribución de agua 2000 

ML-6416 -B IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

ML-5225 -C IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

12312 Tasa por distribución de agua 1999 

3144 Tasa por distribución de agua 1999 

00002961 IBl-lm"puesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

61,60 € 

13,74 € 

13,74 € 

13,74 € 

13,74€ 

13,74 € 

Importe 

. 27,67 € 

Importe 

39,57 € 

34,26 € 

3,61 € 

39,57 f 

49,29 € 

16,23 € 

12,62 € 

107,22 € 


