

Nombre: MOMUN*AL-LAL,MOHAMED

NIF: 045290690X

Dirección: CALLE PEDRO DE MENDOZA, 31

52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
PEDRO DE MENDOZA 33 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 238,72 €
PEDRO DE MENDOZA 10 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 2,61 €
CALLE PEDRO DE MENDOZA, 31	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 19,49 €
CALLE PEDRO DE MENDOZA, 10	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 50,37 €

Nombre: MONCADA*CASTILLO,ANTONIO

NIF: 026143624F

Dirección: CTRA HARDU, 12

52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-7148 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
10018131	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 112,00 €
10018129	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 89,02 €

Nombre: MONEDERO*GOMEZ,ENRIQUE

NIF: 045241495N

Dirección: CALLE VIÑALS, CAPITAN, 14

52002 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
MARTIN ZERMEÑO 2 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 3,52 €
CALLE LERCHUNDI, PADRE, 43	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 72,04 €

Nombre: MONTALBAN*CEREZO,ANGEL

NIF: 024882600G

Dirección: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 12

52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-9465 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 61,60 €
10014857	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 13,74 €
10014887	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 13,74 €
10014899	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 13,74 €
10014932	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 13,74 €
10014882	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 13,74 €

Nombre: MONTAÑES*RUIZ,ANGELES

NIF: 045250400Q

Dirección: CALLE NICARAGUA, 31

52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE NICARAGUA, 31	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 27,67 €

Nombre: MONTERO*GILES,JUAN

NIF: 045245899T

Dirección: CALLE MIGUEL DE CERVANTES, 8

52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-7293 -A	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
12312	Tasa por distribución de agua	2000 34,26 €
3144	Tasa por distribución de agua	2000 3,61 €
ML-6416 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
ML-5225 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €
12312	Tasa por distribución de agua	1999 16,23 €
3144	Tasa por distribución de agua	1999 12,62 €
00002961	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 107,22 €